
 

お客さま各位 

平成 28年 6月 9日 

川重商事株式会社 

 

 
 

電力売買約款(監視エリア業務用低圧)の改定について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社の電力売買約款(関西エリア業務用低圧)を下記のとおり改定いたします。 

改定後の電力売買約款は弊社ホームページからご確認いただけます。 

 なお、本約款改定によるお客さまの契約内容に変更はございません。 

 

記 

 

改定箇所   第 7条 契約種別 (2)従量電灯 B ニ.契約容量の算定について 

 

改定内容   添付新旧対照表をご参照ください。 
 

改定日    平成 28年 6月 15日 

 

 

 

改定後約款は、以下の弊社ホームページからご確認頂けます。 

http://www.kscpps.jp/provision/index.html 
 

 

 

 

以上 
 

 

 

 

 

http://www.kscpps.jp/provision/index.html

